
Bestyrelsesmøde I HK   
Torsdag den 10/05 2007  
 
Tilstede: Gisela, Christian, Flemming, Jacob og Søs. 
Afbud: Gethe, Ulla og Ole. 
Dirigent : Gisela   
Godkendelse af dagsorden: dagsorden blev godkendt med tilføjelse af en genindmeldelse. 
 
Traditionslisten:  
Juli: Hellerup mesterskaber og klubmesterskaberne, er vi tidligere blevet enige om at det er op til 
Idrætsudvalget hvad de vil afholde.   
August: Opslag til handicap slut, det tager Jette og Søs sig af. 
Danske Cup Bank er ikke os i år. 
Indkaldelse til Havnebestyrelsesmedlem: Esbern træder ud i år, så der skal søges en ny. 
Opslag til TDG: Gethe sørger for dette. 
Pagajen: Efterårsrengøringen bliver den 13 og 14/ 10, Standerstrygning og efterfølgende fest bliver 
den 06/10 opslag kommer op. 
Generalforsamlingen den 3 søndag i november måned 
 
Nyt fra Formanden: 
Ansøgning om alkohol og næringsbrev er afleveret til politiet. 
Ulrik Storr-Hansen er ny kontingentbestyrer, vil gerne tages sig af  nogle af opgaverne omkring 
Foreningspakken. Har et møde med Sonja omkring at fordele opgaverne 
Christian har lavet et regne ark som kan sammenligne PBS data med vores kontingent opkrævning. 
Dvs. vi kan godt se nu hvilke medlemmer som har betalt deres kontingent og hvem der skylder. Det 
skal dog bogføres manuelt  
Søger en ny webmaster 
Ansøgning fra Martin om tilskud til kajaktransport fra Træningslejr. Bestyrelsen blev enig om at 
støtte Martin med hans transport udgifter, har modtaget dokumentation.  
Omkring passive medlemmer blev bestyrelsen enig om at vi bibeholder indmeldelsen på de 800 kr.  
Gamle udmeldte medlemmer er nu meldt fra nøgle basen. 
  
Nyt fra Næstformanden:  
Info om byggeudvalgets fremdrift: Bjarne har talt med Morges Bach og Erik Stenz Olesen fra 
kommunen, de var meget positive over for vores ideer omkring ombygningen, måske kunne vi 
komme med omkring helle byggeprojektet i Havnen. Vi venter nyt fra Bjarne.        
Optagelsesprocedure af nye medlemmer, genoptagelser, overflytter og UROer : Gisela har tilføjet et 
skemai optagelsesbegæringen, for at holde styr på, hvem der gør hvad i forløbet. Der er aftalt et 
møde med Ulla, Lars Hammer Marc til at kigge på næste skridt i en forenkling af proceduren.    
Jollen: Bestyrelsen blev enig om at sælge vores jolle, som kun ligger og tager plads og ikke bliver 
passet, vi bruger den ikke optimalt, prisen blev sat til 3000 kr. for jolle, motor og trailer, vi vender 
den lige med Ole.   
Start af begynderhold: det går rigtigt godt med nybegynderne, der er dog nogle der ikke har styr på 
at de skal møde op de første 3 gange på holdet, for at vise at interessen er der og ikke falder for 
langt bagud for de andre. Begynderfesten bliver afholdt lørdag den 16/6, der er kommer et opslag 
omkring festen.  



Et af de nye medlemmer har fået en skade, som gør at vedkommende ikke har kunnet starte, 
bestyrelsen har bestemt at vedkommende kan forsætte og få en hurtig oplæring når skaden er helet 
op, eller vælge at melde sig ud nu, får sine penge tilbage, og forsøge næste år. 
Et gammelt medlem ønsker at komme ind i klubben igen, personer skal betale de 1600 kr. som det 
koster at komme ind i klubben.   
 
Nyt fra Kasserer:  
15.000 kr fra Friluftsrådet, vi har ikke hørt fra dem. 
Fuldmagter til Sonja og Gethe: der blev skrevet under af os der var der.  
Signe har lavet et ringbind, med vores vigtige papirer: Forsikringer, regnskaber, aftaler etc. 
Om nogen synes, der er overflødigheder i, sig’ frem, men jeg vil helst selv fjerne evt. papirer 
Ringbindet er SORT; Tekst på Ryg: Vigtige papirer.  
Bemærkninger til protokollatet er sendt til revisorerne. 
Rengøringsomkostninger: 
Der bliver gjort rent 2 gange om vinteren, fra standeren tages ned til op igen, 3 gange om 
sommeren. 
Dvs. ca. 100 gange à 825 kr. Vores udgift bliver altså ca. 83.000kr plus hovedrengøring. Stentz-
Olsen sagde vi har 120.000 kr alt i alt i tilskud til huset om året. Så der er ikke meget tilbage til 
vedligehold. 
Jeg tænker, vi måske skulle nøjes med rengøring 1 gang om ugen i de mørkeste måneder. Fra 
november eller december til februar/ medio februar. 
Bestyrelsen blev enig om at det er en rigtig god ide, så Jacob taler med rengøringen omkring dette   
Økonomisk oversigt: 
Kontingenten kommer og tilskud ind, så det rettet op på økonomien.  
For en uddybende gennemgang venter Signe til næste møde, hvor Signe er tilstede. 
 
Nyt fra Sekretæren:  
Standerhejsningsfesten løber rundt med et lille overskud.  
 
Nyt fra Idrætsudvalget:  
Gethe har stadigvæk intet fået fra Jens ang. Kontrakterne for eliten, han befinder sig det meste af 
tiden i Finland.  
 
Nyt fra ungdoms udvalget:  
Jacob fremlagde for Ulla: 
Til orientering fra ungdomsafdelingen: 
Vi har haft en hyggelig tur til Rønneå med 5 uroer. Desværre måtte den ene 
k2 udgå, grundet problemer med skulderen. Kirstine F. fik en præmie, det 
gjorde Martin Juell og Leigh K. desværre ikke, trods en rigtig god indsats 
fra de 2 også. 
Ungdomsafdelingen er rigtig stor, og der er meget koordinering. Foreløbig 
ser det ud til at gå. Vi har endnu ikke helt vænnet os til at sætte over 
40 kajakker i vandet samtidig. Vi får lidt hjælp af andre voksne 
instruktøre. Det er rigtig godt. 
Pagajen: der er en medlemsliste i, som jeg for mit vedkommende bruger 
flittigt. Den er sorteret alfabetisk efter fornavnet, og alene fornavnet. 
Fx. står Morten rigtig, men fx. står Morten Skytte først, og før andre med 
efternavne før s. Per Silassen, står før Per Sand Jensen, osv. Det synes 



jeg er noget rod, og det bør være alfabetisk hele vejen igennem. Er det FP 
der skal rettes eller hvad? Der skal ses nærmere på dette.   
Sikkerhed: De nye veste er smarte og gode at ro med, de er elendige at 
svømme med, de kryber op, ca. 30 cm. Dvs. at ungerne ikke kan kigge ud af 
halsåbningen. Måske skal vi spænde dem hårdere om maven, vi arbejder 
videre med dem. Obs! til de andre begyndere. 
Vestene blev afprøvet, det er et spørgsmål om at få dem ordentligt spændt ind 
 
Nyt fra Båds forvalter:  
Der er nogle bådindkøb fra Ole Torp som er gået i vasken, Jacob har testet en Midas og den er god.  
 
Nyt fra Hus forvaltet:  
Forårsklargøringen forløb godt vi fik ordnet en del, men det er meget surt hvor få deltagere vi var... 
særligt om søndagen hvor vi kun var 2. 
Kaproningsbåde: 
Vi står overfor en ny generation af kaproere, og der er flere end nogensinde før! 
Nye talenter kræver nye og flere kapbåde der er up to date! 
Hvordan skaffer vi penge til ekstra både? En strøgtanke  
Forventer at vi behøver mindst 3 nye smalbåde i løbet af den kommende sæson så vi er klar til 
2008.  
Ungdomsafdelingen vokser og der er stor interesse for at ro stærkt, vi som klub skal være bedre til 
at støtte op omkring de unges behov. Vi har endelig ansat en super træner for de unge Jacob, og det 
er en god start, der skal bare mere til. Jeg ser frem til de resultater vi i fællesskab vil bringe til 
klubben! Vi skal støtte op om de unge. 
 
Nyt fra barkeeper:  
Flemming bragte spørgsmålet som blev rejst efter standerhejsningsfesten, om vi kan tillade unge 
under 18 år at drikke alkohol: det kan vi ikke, der bliver strammet op på dette, og et skilt kommer 
fremover i baren, hvor vi gør opmærksom på at der ikke udskænkes alkohol til de unge under 18 år. 
Et andet spørgsmål som ligeledes blev rejst - kun medlemmer over 25 må stå i baren: dette forslag 
vedtog bestyrelsen enstemmigt . 
 
Indkommende forslag: 
Ingen indkommet. 
 
Opføgningen:  
 
 



 

Emne: Ansvarlig:  Frist:  Ok: 
Medlemsliste alfabetisk 
orden   

   

Indkøb af telt  Ole I løbet af foråret  
TDG  Gethe  Juli, August   
Handicap opslag Jette og Søs August   
Standerstrygsningsfest Søs  September  
Efterårsrengøring Jacob September   
Eliteroerne Gethe  I løbet af sommeren    
Hjemmesiden Gisela  Tjekker op i løbet af 

sommeren    
 

Rengøringen  Jacob Juni  
Jollen  Bestyrelsen  Juni  
    
    
     

 
Evt.:  
Fra Gisela: HUSK at man ikke må tage nye med ud på havet uden redningsvest, og kun ror op til 
den ” grønne ” med dem.  
 
Mad til næste gang : Signe  
Dirigent til næste: Gisela  
  
  
 
 
 
  
 
 
 
 


